Az oklevélnek az éven belüli helyét a következő két oklevél határozza meg. 
3732. 

— a drávántúli Gordon fiának: Gordon comesnek és örököseinek adományozza 
Hraschyna birtokot minden tartozékával. 

Tartalmilag átírta I . Károly 1322. > I . Lajos 1360. márc. 20-i privilégiuma alapján 
a) Zsigmond 1424. szept. 19. ( X V I . századi másolata D L 24452. pag. 13. Nádasdy lt . Limbus) > Geréb 

Mátyás dalmát, horvát és szlavón bán 1488. febr. 5. ( D L 101046. Batthyány lt . Acta antiqua A l m . 5. lad. 2. 
n. 197.) 

b) Tallóci Matkó dalmát , horvát és szlavón bán 1438. máj. 10. ( D L 100 545. Batthyány lt. Acta antiqua 
Alm. 4. lad. 4. n. 28.) 

A tartalmi átírás szövege a bővebb b) példány alapján: 

tenoré litterarum condam domini Andrée olim similiter regis-Hungarie anno Domini 
millesimo ducentesimo nonagesimo primo, tertio Kalendas Julii, regni autem sui anno primo 
confectarum emanata explicarat, quod cum ipse condam dominus Andréas rex Deo propitio iure et 
ordine geniture in solium et gubernaculum regni Hungarie fuisset sublimatus et universi nobiles 
regni sui pro fidelitate sibi débita ad exercitum suum, quem contra ducem Austrie habuisset, 
convenissent, comes Gardon filius Gardon de partibus ultradrawanis prior et inter primos ad 
ipsum dominum Andreám regem in Budám accedens secum versus Mosonium accessisset fidelitate 
consueta, quem propter sue fidelitatis industriam ad tuenda confinia regni sui in Zágrábiam 
duxisset remittendum. Qui quidem propter sue fidelitatis insignia castrum Medwe, quod idem 
conservasset, sue maiestaji tradidisset, preterea castrum Kemlek, quod Wokuzlaus fráter eiusdem 
servasset, per sue fidelitatis probitatem et consilium fuisset sibi restitutum, per que scilicet castra 
totum regnum Sclauonie in maiori parte annuente gratia Salvatoris domino suo subiecisset. Hiis 

itaque consimilibus fidelitatibus et servitiorum meritis, quibus coram sue maiestatis oculis 
meruisset, multipliciter conplacere volentes eidem occurrere regio cum favore possessionem 
Hraschyna vocatam cum omnibus utilitatibus et pertinentiis suis, attinentibus circumstantiis et 
appendiciis universis, prout per priores possessores limitata fuisset et possessa, eidem comiti 
Gardon et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus dedisset, contulisset et 
tradidisset iure perpetuo, pacifice possidendam sub expeditoria cautione litteris in eisdem 
declarata. _ 3 m 

— a drávántúli Gardun fia: Gardun comes érdemeire való tekintettel felmenti Gereben és 
Harasincha nevű birtokain lakó jobbágyait a nyest-, a hétdénár- és az élelmiszeradó, 
valamint a zulusma-nak nevezett báni beszállásolás alól. Gardun comes ugyanis a király 
trónra léptekor az elsők között jött a Drávántúlról Budára az osztrák herceg elleni királyi 
seregbe, amellyel Musunium-ig vonult, majd innen Zágrábba küldte a király a határok 
védelmére; majd a kezén levő Medue várat átadta a királynak, és rábeszélte testvérét: 
Wlkuzlaus-t is, hogy adja át a kezén levő Kemluk várat. — D. p. m. discr. viri mag. 
Theodori prepositi Albensis, au. n. vicecanc. dil . et f. n. a. D. M° C°C° nonagesimo primo, 
r. aut. n. a. primo, tertio Kai . Jul.